

PRESSMEDDELANDE

17 maj 2024 08:30:00 CEST

Senzime utser Wolfgang Reim, tidigare koncernchef för Dräger Medical, som ny senior advisor till styrelsen

Senzime, ledande inom precisionsbaserade patientövervakningslösningar, meddelar idag att bolaget har utsett Dr. Wolfgang Reim som ny senior advisor till styrelsen.

Wolfgang Reim har en lång karriär inom den medicintekniska industrin med roller som VD för Ultrasound Division inom Siemens Healthcare, VD & koncernchef för Dräger Medical under perioden 2000–2006, samt många styrelse- och ordföranderoller i företag som Elekta AB, GN Store Nord, Carl Zeiss och Ondal Medical Systems. Wolfgang Reim är född 1956, bosatt i Tyskland och har en MSc och doktorsexamen i fysik från Federal Institute of Technology ETH i Zürich

"Det är fantastiskt att vi har kunnat attrahera Dr. Reim som rådgivare. Hans imponerande expertis och erfarenhet av att globalt kommersialisera innovativ medicinsk teknik kommer att vara mycket fördelaktigt för Senzime och ett stort stöd till vår snabba tillväxtresa", kommenterar Senzimes VD Philip Siberg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-godkända patientövervakningssystem. Företaget erbjuder en innovativ portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för tillförlitlig övervakning av neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad (Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information finns på [senzime.com](https://www.senzime.com).

Bifogade filer

Senzime utser Wolfgang Reim, tidigare koncernchef för Dräger Medical, som ny senior advisor till styrelsen